

Strandvig Finans ApS

Trørødvænget 9
2950 Vedbæk
CVR-nr. 28 47 98 59

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Cecilie Strandvig Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandvig Finans ApS
Trørødvænget 9
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 47 98 59
Stiftet: 31. januar 2005
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cecilie Strandvig Sørensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.933 kr. mod -3.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.716 kr. mod -504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-21.933	-3.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.400	2.483
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	-19.735	-646
2 Skat af årets resultat	<u>2.019</u>	<u>142</u>
Ordinært resultat efter skat	-17.716	-504
Årets resultat	<u>-17.716</u>	<u>-504</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.716</u>	<u>-504</u>
Disponeret i alt	<u>-17.716</u>	<u>-504</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.713	60.152
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	142
Andre tilgodehavender	0	13.182
Tilgodehavender i alt	<u>64.713</u>	<u>73.476</u>
Likvide beholdninger	<u>3.973</u>	<u>12.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.686</u>	<u>86.199</u>
Aktiver i alt	<u>68.686</u>	<u>86.199</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-71.699	-53.983
Egenkapital i alt	53.301	71.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.378	6.178
Anden gæld	7	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.385	15.182
Gældsforpligtelser i alt	15.385	15.182
Passiver i alt	68.686	86.199
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-53.479	71.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	-504	-504
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-53.983	71.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.716	-17.716
	125.000	-71.699	53.301

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202	5
	<u>202</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-142
Regulering af tidligere års skat	-2.019	0
	<u>-2.019</u>	<u>-142</u>

3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindvig Holding ApS, CVR-nr. 25 18 69 23 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
